MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2022 Número - Minuta - Adjudicação: 98 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-1734-KHJMFQSNWTDJR-4 - Emitido por: KARINA JUSSARA DOS SANTOS OESTERREICH 22/12/2022 12:10:28 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: PREGÃO Nº 81/2022 – PROCESSO Nº 147/2022 - OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços terceirizados de limpeza e conservação, abrangendo auxiliar de serviços gerais, para o Mercado
Público Municipal, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos

Ao Exmo. Prefeito Municipal
Sr. JEFERSON RUBENS GARCIA

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o
procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação
vigente, pelo que a sua homologação é recomendada ao PREGÃO Nº 81/2022 – PROCESSO Nº 147/2022 - OBJETO:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços terceirizados de limpeza e conservação, abrangendo
auxiliar de serviços gerais, para o Mercado Público Municipal, conforme especificações constantes no Edital e seus
Anexos, e sua ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa BALSA NOVA COMERCIAL LTDA, com sede à
AVENIDA BRASIL, Bairro: CENTRO, na cidade de Balsa Nova - PR, CEP: 83.650-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
17.348.948/0001-35 e Inscrição Estadual: 9061744301, representada neste ato pelo sócio, o Sr. WELLINGTON
MAIKON, portador do CNPF/MF nº 066.179.479-24 e do CI.RG nº , vencedora do objeto da licitação com preço total de
R$ 258.899,76 (duzentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos).

Vencedores
Nome Itens

BALSA NOVA COMERCIAL LTDA

1, 2

R$ 258.899,76 (duzentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 22 de dezembro de 2022.

KARINA J. DOS SANTOS OESTERREICH

PREGOEIRA